CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
MESA DIRETORA

CNPJ: 12.478.988/0001-88

PORTARIA N° 0401004/2021.
Abaiara — Ceará, 04 de janeiro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos da eig Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, FRANCISCO DANTAS DE
ARAÚJO FILHO, CPF: 050.207.903-70, para o Cargo de SECRETÁRIO GERAL.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Plenário da Câmara Municipal de Abaiara — CE, 04 de janeiro de 2021.

Frg 0 1,2)(0 (110-/ 1 10 11-b/
FRANCISCO ELISEU MOREIRA FILHO

Presidente

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.

Site: camaraabaiara.ce.gov.br/